Мігулько Ольга Олександрівна 

склала даний протокол про наступне: 

Дата проведення загальних зборів: 12.02.2026. 

Дата проведення підрахунку голосів: 17.02.2026. 

Для участі в загальних зборах зареєструвалися 1 (одна) особа, якій належить 507 221 254 (п’ятсот сім 

мільйонів двісті двадцять одна тисяча двісті п'ятдесят чотири) штуки голосуючих простих іменних 

акцій Товариства, що становить 99,86579% від загальної кількості голосуючих простих іменних 

акцій. 

Питання порядку денного, винесені на голосування: 
4. Обрання членів Наглядової ради Товариства. 

1. З ПИТАННЯ 4 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: